

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 15/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 2

Fornecedor: Mercado Planalto Exeli Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
 Endereço: Av. Daltro Filho CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 5537941219
 E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		1,00	UN	AR CONDICIONADO 18000 BTUS 220V. Valor de Referência: 2.699,50000		—	—
2		1,00	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA, SCANNER DE TINTA PRETA. Valor de Referência: 1.299,00000		—	—
3		1,00	UN	CPU MEMORIA RAM 4GB, HD DE 500GB E WINDOWS 10 ORIGINAL. Valor de Referência: 2.000,00000		—	—
4		3,00	UN	ARMARIO MULTIUSO 4 GAVETAS COM CHAVE (PASTA 1,36M X 0,48M). Valor de Referência: 350,00000		—	—
5		70,00	UN	LIVROS DIVERSOS PARA COLORIR. Valor de Referência: 5,00000		3,99	279,30
6		70,00	CX	LÁPIS DE COR GRANDE (CX. C/ 12 UNID.). Valor de Referência: 12,00000		6,99	489,30
7		70,00	CX	MASSA DE MODELAR CX 180G 12 CORES. Valor de Referência: 6,00000		3,99	279,30
8		70,00	UN	QUEBRA CABEÇA. Valor de Referência: 15,00000		9,99	699,30
9		90,00	L	BEBIDA LACTEA DIVERSOS SABORES. Valor de Referência: 2,98000		2,49	224,10
10		90,00	PAC	BOLACHA MARIA 370G EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. Valor de Referência: 3,49000		2,99	269,10
11		90,00	EMB	BOLACHA SALGADA 370G, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. Valor de Referência: 3,69000		2,99	269,10
12		360,00	L	LEITE UHT INTEGRAL 1 LT. Valor de Referência: 3,35000		2,99	1.076,40
13		90,00	UN	ACHOCOLATADO 400G Valor de Referência: 2,89000		2,49	224,10
14		20,00	UN	SABONETE INFANTIL SEM CORANTES. Valor de Referência: 2,95000		1,99	39,80
15		20,00	UN	SHAMPOO INFANTIL 200ML. Valor de Referência: 14,85000		8,99	179,80

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001-99
FONTANA & SILVA LTDA EPP
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor
RUA GENERAL DALTRO FILHO, 1386
CENTRO-CEP 98470-000
PLANALTO-RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 15/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 2

Fornecedor: Mercado Planalto Esteli
 Endereço: Av Daltro Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
 CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 5537941219
 E-mail: mercadozplanalto@hotmail.com Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		20,00	PAC	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE COM 20 UNIDADES PARA RECEM NASCIDO. Valor de Referência: 15,00000		13,99	279,80
17		20,00	PAC	FRALDA DESCARTAVEL PACOTE COM 20 UNIDADES TAMANHO P. Valor de Referência: 18,00000		13,99	279,80
18		20,00	UN	BODY PARA RECÉM NASCIDOS MALHA CANELADA, MANGA LONGA NAS DIVERSAS CORES. Valor de Referência: 20,45000		-	-
19		20,00	UN	MIJÃO PARA RECEM NASCIDO, MALA CANELADA, COM PÉ NAS DIVERSAS CORES. Valor de Referência: 15,25000		-	-
20		20,00	UN	MANTA FUSTÃO COLORIDO 100% ALGODÃO 0,5M X 1,4M. Valor de Referência: 20,45000		-	-
21		20,00	UN	BANHEIRA INFANTIL 20 LITROS NAS DIVERSAS CORES. Valor de Referência: 39,90000		29,99	599,80
TOTAL							

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001-99
 FONTANA & SILVA LTDA-FRP
 RUA GENERAL DALTRIO FILHO, 1386
 CENTRO CEP 98470-000
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor